
Prisliste * OK18's  ”Sensommerudstilling” 2018 KunstVærket, Odder

Else Elisabeth Andersen, Maler * www.elseelisabethandersen.dk   

# 1-17  Urlandskaber 18 x 24 cm  olie - blandteknik på lærred   2.000 kr. pr. stk. 

Thomas Dausell ,Billedkunstner * www.thomasdausell.dk   

#1  Sort stof 1 (150x200cm) Maleri  Akryl og ostelærred på lærred 

#2  #1  Sort stof 2 (150x200cm) Maleri  Akryl og ostelærred på lærred 

Karen Marie Fredslund, Blandform * http://www.kmfredslund.dk/   

#1  - Lysskulptur plastik 2000 kr

#2  "Tæppefald" træ/ pap 2.500 kr.

#3  "Knop" gummi 2.400 kr.

#4  Uden titel gummi 2.200 kr.

#5  Uden titel gummi 2.800 kr.

#6  Uden titel gummi 2.800 kr.

#7  Uden titel bly 2.600 kr.

Finn Have, Maler * www.finn-have.dk  

#1 Fuglekasser. Berlin. 90x180 cm.   38.000 kr.

#2 Fuglekasse.    3.500 kr.

#3 Fuglekasseskulptur. 26.000 kr.

#4 Kolonihaver. Viby. 45x180 cm.    26.000 kr.

#5 Kolonihave. Dresden. 45x70 cm. 10.000 kr.

#6 Hønsehaven. Odder. 45x70 cm.  10.000 kr. 

Buller Hermansen, Keramiker *http://www.bullerhermansen.dk/ 

#  1 -12  Små Keramiske billedfade  Lertøj. 18Cm 1.200 kr. pr. stk.

#13  Gulgrønt fad: Lertøj 2.400 kr.
#14  Blå skål 3.500 kr.
#15  Vase 4.500 kr.

Katrine Hvid, Billedkunstner *  www.katrinehvid.dk

#1 About a Spoon Rack 1, Venetiansk rød 1.800,--kr.

#2 About a Spoon Rack 2, Orange/okker/grøn, 4.500,-kr.

#3 About a Spoon Rack 3, Violet/gul/orange, 2.500,--kr.

#4 About a Spoon Rack 4, Maroon/orange/rødviolet, 4.500,--kr.

#5 About a Spoon Rack 5, Maroon/blåviolet, 1.400,--kr.

#6 About a Spoon Rack 6, Delft blå, 2.500,--kr.

#7 About a Spoon Rack 7, Brændt orange/irgrøn/violet, 2.000,--kr.

#8 About a Spoon Rack 8, Orange/grøn, 2.000,--kr.

#9 About a Spoon Rack 9, Gul/grøn, 4.500,--kr.
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Poul Jepsen, Skulptør * www.pouljepsen.com 

#1  " FR.V. - 1 " patineret brændt ler   24 x 16 x 25 h. 3.500,00 kr.

#2  " FR.V. - 2 " patineret brændt ler 24 x 16 x 27 h. 3.500,00 kr.

#3  " FR.V. - 3 "  patineret brændt ler 22 x 15 x 26 h. 3.500,00 kr.

#4 " FR.V. - 4 "  patineret brændt ler 27 x 18 x 28 h. 4.500,00 kr.

#5  " FR.V. - 5 " patineret brændt ler 24 x 20 x 28 h. 4.500,00 kr.

#6  " Dengang vi fløj bl.matr. 70 x 100 x 200 h. (udendørs) efter aftale  

Birgit Kjærsgaard, medie- og billedkunstner  *  https://www.verdensrum.com/ 

Japansk inspirerede "mandala landskaber"*. Digitalskabte. 2018. 

#1  Landskab#01 Lamda print monteret på glas, 110 cm x 110 cm 16.000 Kr.

#2  Landskab#02 Lamda print monteret på glas, 110 cm x 110 cm 16.000 Kr.

#3  Landskab#03 Lamda print monteret på glas, 110 cm x 110 cm 16.000 Kr.

*Mandala, (sanskrit: मणणल kreds) er en symmetrisk figur som oftest en cirkel eller et kvadrat. Figuren symboliserer universet. Japanerne 
forbinder mandalaerne med deres landskaber. Heraf titlen, "mandala-landskaber". 

Carsten Langkilde, Billedkunstner, Fotograf * www.carsten-langkilde.dk 

#1  Af serien ”Reminiscenser i mur, Rua de dom Vasco", Lissabon, 2017    30x41,8 1.800,00 kr.

#2  Af serien ”Reminiscenser i mur, Rua de dom Vasco", Lissabon, 2017    30x41,8 1.800,00 kr.

#3  Af serien ”Reminiscenser i mur, Rua de dom Vasco", Lissabon, 2017    30x41,8 1.800,00 kr.

Erling Leick, Maler * www.erlingleick.dk 

Tre oliemalerier

#1  Right now 120 x 100 cm 9.000 kr.  

#2.  Naturally 120 x 100 cm 9.000 kr.  

#3  Have a nice way 120 x 100 cm 9.000 kr.

Karin Munk, Fotograf * www.karinmunkfoto.dk   

”Kejserkrone” nærbillede af en frøstand.

#  1 – 5: Pigment print incl. Ramme og passe partout. 4.000 kr. pr.stk.

Vibeke Nørgaard Rønsbo, billedkunstner * http://www.vibekenr.dk/   

#1 Hammer-suite, Opus 1 gips 6000, -kr

#2 Hammer-suite, Opus 2 gips og klaverhamre 8000, -kr

#3 Hammer-suite, Opus 4 klaverhamre 9000, -kr

#4 Hammer-suite, Opus 5 gips og klaverhamre 8000, -kr

#5 Spillefugl I Bronze 3500, -kr

#6 Spillefugl II Bronze 3500, kr
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Lone Pedersen, Billedkunstner * mail: lone20pedersen@icloud.com 

# 1 – 14  Gargoils h:19 b:11 d:17 cm stentøj/ indiansk teknik 3.600-- pr. stk

Inka Sigel, Billedkunstner * www.inkasigel.com  

#1 – 4  “Small animal pieces” / “Kleine Tierstücke” 2018 (Akvarel på papir i egetræsrammer)

              pr. stk. 1.750,- kr.

#5  “Summertime” 2018 (105x140) (Akryl på lærred + syninger) 21.500,- kr.

#6  “Turquoise Bay” / “Türkise Bucht” 2018 ( 38x60) (Akryl på lærred + syninger) 4.800,- kr.

Kontakt personer:   Else Elisabeth Andersen:   elseelisabethart@hotmail.com  

                             Poul Jepsen:    jepsenpoul@hotmail.com 

Download Web-katalog til udstillingen på: http://www.ok18.dk/Aktiviteter/KunstVaerket-2018/Web-katalog.htm 
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